比选邀请公告

成都市温江区红桥幼儿园根据实际需要，现将启动成都市温江区红桥幼儿园2026-2029学年度班级教学及环创用品定点采购项目，本项目以比选方式选择成交采购项目公司一家，特邀请符合本次采购项目要求的公司参加比选。

一、比选须知
1.比选项目名称：成都市温江区红桥幼儿园2026-2029学年度班级教学及环创用品定点采购项目。

2.报名时间： 2026年1月12日——1月16日（上午9:00——12:00,下午14：00——17:00）
3.比选时间：2026年1月19日上午9:00。

4.比选地点：成都市温江区永惠路9号（成都市温江区红桥幼儿园）

5.比选报价：采购项目公司根据《采购项目报价清单》进行报价。

6.项目完成期限及费用的支付：按照合同约定。成都市温江区红桥幼儿园付款前，成交采购项目公司应先出具符合采购项目公司财经管理要求的正式发票。

二、采购项目公司的资格条件

符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定，具体如下：
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件。
三、本单位与其他参选公司之间，单位负责人不为同一人而且不存在直接控股、管理关系。
四、参选公司对是否存在受到财政部门或有关部门认定的失信行为（有效期内）以及认定次数进行承诺。
五、本项目不接受联合体参加比选。
六、比选费用
无论参加比选公司是否被选中，应自行承担参加比选所产生的全部费用。
采购项目公司服务内容和要求

采购项目公司应当向成都市温江区红桥幼儿园提供《采购项目报价清单》、实施方案及类似业绩资料，于2026年1月19日上午9:00到比选地点现场参加比选。采购项目公司在前述规定时间内未参加比选的，视为自动放弃。

八、联系人和联系方式

联系人：邓桃    电话：18010538820
        周霞    电话：15108358753
九、比选程序和评分标准
1.本次比选采用综合评议的方式。成都市温江区红桥幼儿园将按照符合项目要求、质量和服务相等且合理低价的原则通过比较、选择、确定中选人。

2.由成都市温江区红桥幼儿园行政办公会成员组成评选小组，择优选择中选单位。确定排序第一的为成交2026-2029学年度班级教学及环创用品定点采购公司，排名第一的候选公司放弃成交的，成都市温江区红桥幼儿园将确定排名第二的为成交2026-2029学年度班级教学及环创用品定点采购公司，依次类推。

3.会议结束后，成都市温江区红桥幼儿园将现场公布中选人，并将中选结果进行公示（不少于五个工作日）；公示期间无异议，向中选人发出中选通知书。

4.中选方拟定项目合同草案，在成都市修改并经成都市温江区红桥幼儿园律师出具审核意见后双方签订合同。

十、响应文件要求
1.符合《政府采购法》第二十二条的证明材料及相关的承诺函；
2.授权委托书（法定代表人本人参加的，不提交）；
3.《采购项目报价清单》（成都市温江区红桥幼儿园提供，网站下载）；

4.服务响应及实施方案（格式自拟）；

5.售后服务方案（格式自拟）；
6.人员配备（格式自拟）；
7.类似业绩等其他证明材料；
8.2026-2029学年度班级教学及环创用品定点采购公司应向成都市温江区红桥幼儿园提供相关资质证照的复印件（原件备查）。
2026-2029学年度班级教学及环创用品定点采购公司应保证所提交材料的合法性、真实性和有效性；公司应提交响应文件一式两份；提交的响应文件均应加盖公司的公章（鲜章）。

                            成都市温江区红桥幼儿园

                                                2026年1月12日